

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CL Management Stevnstrup ApS

Bymarksvej 7, 8870 Langå

CVR-nr. 27 35 69 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cean Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CL Management Stevnstrup ApS Bymarksvej 7 8870 Langå
	CVR-nr.: 27 35 69 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cean Bøss Lystrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Scanditek ApS, Randers
Kapitalinteresser	Smartsshare Systems A/S, København INVESTERINGSSELSKABET AF 01.07.2011 ApS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskab, besiddelse af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132.495 kr. mod 766.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.761	-18.892
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.157.866	766.771
Indtægter af kapitalinteresser	-26.653	-14.928
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.540	14.882
Andre finansielle indtægter	43	825
Øvrige finansielle omkostninger	-11.844	-30
Resultat før skat	1.136.191	748.628
Skat af årets resultat	-3.696	17.760
Årets resultat	1.132.495	766.388
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.855	461.940
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	251.640	304.448
Disponeret i alt	1.132.495	766.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.095.642	1.567.776
Kapitalinteresser	23.347	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.989</u>	<u>1.567.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.118.989</u>	<u>1.567.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.464	742.213
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	372.526	234.960
Tilgodehavender i alt	<u>1.367.990</u>	<u>977.173</u>
Likvide beholdninger	<u>693.559</u>	<u>114.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.549</u>	<u>1.091.749</u>
Aktiver i alt	<u>4.180.538</u>	<u>2.659.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.720	1.028.865
Overført resultat	1.226.806	975.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.261.526</u>	<u>2.129.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.655	196.655
Selskabsskat	376.222	228.058
Anden gæld	340.135	99.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.012</u>	<u>530.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>919.012</u>	<u>530.495</u>
Passiver i alt	<u>4.180.538</u>	<u>2.659.525</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.028.865	975.166	0	2.129.031
Resultatandel	0	758.855	251.640	122.000	1.132.495
	125.000	1.787.720	1.226.806	122.000	3.261.526

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
